
ZARZĄDZENIE NR 243/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Miasta Pabianic do stowarzyszenia pod nazwą 
„Związek Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stosownie do § 17 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii 
Kolbe wyznacza się Pana Pawła Rózgę – Sekretarza Miasta do reprezentowania Miasta Pabianice na Zebraniu 
Delegatów Członków Związku Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia reprezentanta Miasta Pabianic do stowarzyszenia pod nazwą „Związek Gmin Związanych 
z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC3001-B500-4987-A2FB-9EFCFE3307AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


